

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VG913
Stavba: Opravy chodníků a komunikace ul. Barvířská, Kraslice

KSO:
Místo: Kraslice

CC-CZ:
Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel:
Město Kraslice

IČ: 00259438
DIČ: CZ00259438

Zhotovitel:
KV Realinvest s.r.o.

IČ: 29113903
DIČ: CZ29113903

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			98 183,96
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 98 183,96	Výše daně 20 618,63
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	118 802,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objekt

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VG913

Stavba: Opravy chodníků a komunikace ul. Barvířská, Kraslice

Místo: **Kraslice**

Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: Město Kraslice

Projektant:

Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o.

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		98 183,96	118 802,59
CN008	živice ul. barvířská - křižovatka	98 183,96	118 802,59

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy chodníků a komunikace ul. Barvířská, Kraslice

Objekt:

CN008 - živice ul. barvířská - křižovatka

KSO:

Místo: Kraslice

CC-CZ:

Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel:

Město Kraslice

IČ: 00259438

DIČ: CZ00259438

Zhotovitel:

KV Realinvest s.r.o.

IČ: 29113903

DIČ: CZ29113903

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

98 183,96

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	98 183,96	21,00%	20 618,63
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

118 802,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy chodníků a komunikace ul. Barvířská, Kraslice

Objekt:

CN008 - živice ul. barvířská - křižovatka

Místo: Kraslice

Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: Město Kraslice

Projektant:

Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

98 183,96

001 - Zemní práce

8 740,00

005 - Komunikace

74 703,08

008 - Vedení dálková a přípojná

2 150,00

099 - Přesun hmot HSV

2 449,27

HSV - Práce a dodávky HSV

1 141,61

998 - Přesun hmot

1 141,61

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

9 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

9 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Opravy chodníků a komunikace ul. Barvířská, Kraslice

Objekt:

CN008 - živice ul. barvířská - křižovatka

Místo: Kraslice

Datum: 16. 5. 2022

Zadavatel: Město Kraslice

Projektant:

Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							98 183,96
D 001 Zemní práce							8 740,00
1	K	113154263	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase	m2	92,000	95,00	8 740,00
VV				92	92,000		
D 005 Komunikace							74 703,08
2	K	572131111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů živičnou směsí pro asfaltový koberec otevřený AKO tl do 40 mm	m2	18,400	450,00	8 280,00
VV				92/5	18,400		
3	K	573211108	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	m2	92,000	31,99	2 943,08
VV				92	92,000		
4	K	577154111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	92,000	690,00	63 480,00
VV				92	92,000		
D 008 Vedení dálková a přípojná							2 150,00
6	K	X1	Výšková úprava poklopu	kus	1,000	2 150,00	2 150,00
VV				1	1,000		
D 099 Přesun hmot HSV							2 449,27
7	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	10,580	159,00	1 682,22
VV				10,58	10,580		
8	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	52,900	14,50	767,05
VV				10,58*5	52,900		
D HSV Práce a dodávky HSV							1 141,61
D 998 Přesun hmot							1 141,61
12	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	16,079	71,00	1 141,61
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							9 000,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							9 000,00
10	K	012002000R	Geometrický plán	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
11	K	013254000R	Skutečné provedení stavby	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00